МУ «Отдел образования Курчалоевского муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«БАЧИ-ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №3 ИМЕНИ БЕЛИЕВА
САЙДЫ-МАГОМЕДА МИНКАИЛОВИЧА»

 (МБОУ «Бачи-Юртовская СШ №3 им. Белиева С-М.М.»)

МУ «Курчалойн муниципальни кIоштан дешаран урхалла»
Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

 «Б1АЬЧИ-ЮЬРТАРА №3 ЙОЛУ БЕЛИН МИНКАИЛАН САЙДЫ-МОХЬМАДАН
Ц1АРАХ ЙОЛУ ЮККЪЕРА ИШКОЛ»

(«Б1АЬЧИ-ЮЬРТАРА №3 ЙОЛУ БЕЛИН М.С-М. Ц1АРАХ ЙОЛУ ЮИ»)

  П Р И К А З
01 сентября 2022 г. № 166

с. Бачи-Юрт

Об организации льготного горячего питания

В  соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и

ответственность образовательной организации» ,ФЗ-273  «Об образовании в
РФ » Во исполнение протокольного поручения Главы Чеченской Республики
Р.А. Кадырова (совещание №0109 от 28.01.2013), согласно Постановления
Правительства  Чеченской Республики  от 06.08.2013 №201 « О
дополнительных мерах по обеспечению бесплатным питанием отдельных
категорий учащихся государственных и муниципальных
общеобразовательных учреждений Чеченской Республики» и на основании
приказа МУ «Отдел образования Курчалоевского муниципального района»
«Об организации горячего питания в общеобразовательных учреждениях
Курчалоевского муниципального района», приказываю:

1. Определить следующие категории учащихся, пользующихся

бесплатным горячим питанием:
• дети малообеспеченных семей;
• Дети, находящиеся под опекой;
• Дети-инвалиды; Приложение: список учащихся.

2. Установить нормативную стоимость питания для учащихся в размере
11 рублей на одного учащегося в день.

3. Организовать питание для детей из малообеспеченных семей, детей
инвалидов, детей, находящихся под опекой с 01.09.2022г.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                  Ш.З. Элимханов

		2022-11-30T17:34:38+0300
	Элимханов Шамиль Зайндиевич